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از ظرفیت نیروی انسانی متخصص ،
فارغ از شیعه و سنی بودن استفاده شود

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

اقتصاد کیش -   امام جمعه اهل ســنت 
بندرعباس عنوان کرد: صنایع و مناطق آزاد 
کمتر از ظرفیت نیروهای بومی در اســتان 
هرمزگان استفاده کرده اند و باید این نقیصه 

برطرف شود.
به گزارش اقتصاد کیش ؛ شــیخ یوسف 
جمالی،امام جمعه اهل ســنت هرمزگان  
گفت: مهدی دوستی ادبیات سخن گفتن 
بــا آمار و ارقام را وارد اســتان هرمزگان 

است.
وی با تشــکر از رئیــس جمهور به دلیل 

استفاده از ظرفیت اقوام و مذاهب در مدیریت کشور عنوان کرد: یکی از ظرفیت های 
اساسی هرمزگان، ظرفیت نیروی انسانی متخصص است؛ امروز انسان های متخصص 
زیادی در اســتان هرمزگان داریم که می توانند محل توجه دولت باشــند و برای استان 
موفقیت به همراه داشته باشند لذا خواهش داریم از ظرفیت همه فارغ از شیعه و سنی 

بودن استفاده شود.
امام جمعه اهل سنت بندرعباس عنوان کرد: صنایع و مناطق آزاد کمتر از ظرفیت نیروهای 

بومی در استان هرمزگان استفاده کرده اند و باید این نقیصه برطرف شود.
شــیخ یوسف جمالی عنوان کرد: بحث مرزنشینان هرمزگان با تجارت و اقتصاد گره 
خورده و مردم هرمزگان با کشورهای حاشیه خلیج فارس ارتباط خوبی دارند از این رو 

نباید به مردم استان هرمزگان با چشم قاچاقچی نگاه شود.
امام جمعه اهل ســنت بندرعباس با تبریک انتصاب محمد آشوری به عنوان استاندار 
هرمزگان بیان کرد: طبق آئین اسلامی ما حق نداریم تلاش های دیگران نادیده بگیریم و 
باید بر سر مسائل کلان استان هرمزگان اغراض شخصی را کنار بگذاریم و تا وقتی که 
دولت در حال تلاش اســت از آن حمایت کنیم از این رو تا زمانی که آقای آشــوری در 
صراط مستقیم هستند از ایشان حمایت خواهیم کرد و در صورت ایجاد اشکال ناصحانه 

تذکر خواهیم داد.
شیخ یوسف جمالی خطاب به اســتاندار جدید هرمزگان خاطرنشان کرد: سال های 
مدیریت مانند برق و باد خواهد گذشــت از این رو سعی کنید انسان های متخصص، 
ناصح و امین را کنار خود قرار دهید و رنگارنگی و تنوع قومی مذهبی استان هرمزگان 

را نیز نادیده نگیرید.

پاکسازی سواحل کیش با هدف ایجاد محیطی 
مطلوب برای ساکنان و گردشگران 

مدیر پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات  کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   مدیر پسماند و امور مناطق 
شــرکت عمران، آب و خدمــات از امکان 
استفاده ماشین پاکسازی در سه بخش از نوار 

ساحلی کیش خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ، فرامرز فرجی ریس 
پســماند و امورمناطق این شرکت با اشاره به 
اینکه پاکســازی سواحل در جزیره کیش از 
سال 87 با استفاده از روش مکانیزه انجام می 
شــود گفت : خودروی پاکسازی که در حال 
حاضر مورد استفاده قرار میگیرد با استفاده از 
یک دستگاه کشنده سواحل را پاکسازی می 

کند تا گردشگران بتوانند با خیال آسوده از فضای مطلوب نوار ساحلی کیش لذت ببرند.
وی افزود: این خودرو با مکش ماسه به ضخامت حدود 10سانت از سطح زمین و سرند 
ماسه ها انواع خرده شیشه و تکه های تیز مرجانی و سایر زباله ها را از ماسه جدا می کند.

 به گفته فرجی ماشین های پاکسازی سواحل دربیشترنقاط دنیا امکان جداسازی ته سیگار 
از ماســه را ندارند و این کار با ابزارهای دســتی و توسط کارگران خدمات شهر در نوار 

ساحلی کیش انجام می شود. 
مدیر پسماند شرکت عمران، آب و خدمات کیش اظهار داشت : با توجه به صخره ای 
بودن برخی نقاط ساحل امکان تردد ماشین پاکسازی در ساحل شرقی ، دامون و پاویون 
میسر است و در سایر بخش ها پاکبانان و نیروهای خدمات شهر در قالب گروه های 

چند نفره و به صورت دوره ای سواحل را پاکسازی می کنند.
وی با تاکید بر اینکه مشارکت شهروندان و گردشگران مهم ترین عامل در حفظ آراستگی 
شهر، اماکن عمومی و نوار ساحلی است ابراز امیدواری کرد با ترویج فرهنگ حفظ محیط 
زیست و جلب مشارکت عمومی ، هموطنان هنگام تفریح و حضور در سواحل زیبای 

کیش از ریختن زباله و ته سیگار در نوار ساحلی خودداری کنند.

باید شرایط مشارکت مردم در توسعه 
مناطق آزاد فراهم شود

استاندار خوزستان  در دیدار با دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش -    استاندار خوزستان گفت : مناطق آزاد امروزه به محلی برای گرفتن 
عوارض کالاهای وارداتی و فروش اراضی تبدیل شده اند.

به گزارش اقتصاد کیش ؛ سید محمد رضا موالی زاده در دیدار با دبیر مناطق آزاد کشور با 
تاکید بر حل مشکلات منطقه آزاد اروند به عنوان یک منطقه تجاری و مهم افزود: منطقه 
آزاد اروند با توجه به موقعیت اقتصادی و نزدیکی به مرز عراق باید به منطقه ای تبدیل 

شود که رشد و توسعه منطقه را رقم بزند.
اهداف در منطقه آزاد باید به گونه ای دنبال شود که مردم در توسعه سهیم شوند و رشد 

اقتصادی به محرومیت زدایی در منطقه منجر شود.
در منطقه آزاد باید به ســمت تولید صادرات محور حرکت و از ســرمایه گذاری های 

خارجی استقبال کنیم.
بسیاری از کشورها برای خروج از اقتصاد دولتی صرف و حضور گسترده  در بازارهای 
جهانی از بستر مناطق آزاد استفاده می کنند و سهم خود را در بازارهای جهانی افزایش 

می دهند.
وی افزود: اهداف ترسیم شده برای مناطق آزاد شامل افزایش سرمایه گذاری، رونق تولید 
و افزایش اشتغال و افزایش حضور مناطق در بازارهای منطقه و بازارهای جهانی است.

در حالی که امروزه این مناطق به محلی برای گرفتن عوارض کالاهای وارداتی و فروش 
اراضی تبدیل شده اند تا از این طریق بتوانند درآمد کسب کنند.

       نشست مدیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات کیش با مسئولان آژانس های 
تاکسی و مینی بوس
خیر است انشاالله!

   ضرورت تدوین سند توسعه پنج ساله مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی
خیلی ضرورت ها هست آقای دکتر ، انشاالله این بار توجه شود 

   اگر هدف توسعه مناطق آزاد است ،مشکلات سرمایه گذاران را حل کنید
رفع نمی کنیم ! ولی هدف بله توسعه است!

   برگزاری جلسه شورای هماهنگی طرح نماد و پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
دانش آموزان در کیش

انشاالله فقط نمادین نباشد این طرح نماد !
  ارائه خدمات ویژه امور ملکی رایگان به بومیان کیش

دست شما درد نکنه، برای بومیان هر  کاری بشود  باز هم کمه!
   تقویت جذابیت بصری و نور پردازی معابر جزیره کیش

انشاالله محقق شدن جذابیت های سرمایه گذاری که خود نور و روشنایی می آورد 

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصــاد کیش -    معاون فنی و عمرانی شــرکت 
عمران، آب و خدمات کیش با اشــاره به اجرای 1۶۵ 
هزار مترمربع عملیات آســفالت، گفت: تا پایان سال 
این رقم به ۳00 هزار متر مربع در کیش خواهد رسید.

بــه گزارش اقتصاد کیش، امیرمهدی آقاخانی، با بیان 
اینکه در حدود 1۵0 هزار مترمربع آسفالت و روکش 
جدید در معابر انجام شــده، گفت: 1۵ هزار متر مربع 
آسفالت در بلوار ایران و حدفاصل میدان هرمز تا خلیج 
فارس در بیست روز براساس برنامه زمان بندی انجام 

شد.
وی  افــزود: دور برگردان روبــروی گلدیس نیز با 
درخواســت پلیس راهور بسته شــد و دوربرگردان 
دیگری در فضایی ایمن تر، پشت میدان خلیج فارس 

ایجاد خواهد شد تا شاهد کاهش بار ترافیکی باشیم.
معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات، 
گفت: تثبیت و اصلاح زیر سازی و شیب بندی میدان 

ملل از دیگر طرح های در دست اقدام است.
امیرمهدی آقاخانی، با اشاره به آغاز نوسازی آسفالت 
مسیر ورودی و خروجی بندرگاه تا ورودی شرکت 
عمــران، آب و خدمات و ورودی کمپ صبا، گفت: 
آسفالت میدان دلیران به سمت میدان امیرکبیر هم در 

هفته های آینده شروع خواهد شد.
وی  با اشاره به درز گیری کندرو های میدان امیرکبیر، 
گفت: تا پایان ســال ۳00 هزار متر مربع را با لایه های 
محافظتی روکش خواهند شد و این لایه، طول عمر 

لایه اصلی آسفالت را افزایش خواهد داد.
امیرمهدی آقاخانی، خاطرنشان کرد: براساس برنامه 
ریزی مسیر اسکله تفریحی تا پلاژ آقایان امسال اصلاح 

خواهد شد و آسفالت خیابان آذربایجان و پشت بازار 
دیپلمات نیز انجام خواهد شد.

آقاخانی افزود: آســفالت جاده جهــان از روبروی 
نیروگاه ماهتاب تا انتهای میدان دهکده به طول یک 
کیلومتر نیز تکمیل خواهد شد، بخش اصلی عملیات 
در این محور اجرایی شــده و خط رفت آن تکمیل 

شده است.

اجرای ۱۶۵ هزار مترمربع عملیات آسفالت در کیش 
معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش  مطرح کرد :

دکتر محمدابراهیم انصاری لاری 

یادداشت  روز . . .
بازگشت به مردم  

از همــان روزهای اول تبلیغات انتخاباتی برداشــت من از ســخنان، مواضع و دیدگاه 
های نه چندان روشــن اما امیدوارکننده آقای پزشــکیان و شــرایط ژرفابی و رو به 
بحران کشــور این بود که مطالبه اصلی و کلیدی همه ما به ویژه شخص پزشکیان 
باید: اول بازگشــت صادقانــه بــه مــردم و دوم رویکــرد خردمندانه در حکمرانی 
به عنوان تنها راه اصلاح معقول و منطقی وضعیت به شــدت نگران کننده داخلی و 
خارجی و برون رفت از بحران ها باشــد. در مورد هر دو موضوع هم به تفصیل در 
ده ها سخنرانی در اســتان های فــارس، بوشــهر و هرمــزگان و نیز در یادداشت 
هایی گفتم و نوشتم. امروز بی تکرار آنچه گفته ام و نوشــته ام، اتفاقات اخیر داخلی 
مثل اصــرار لجوجانه بر اجــرای قانون عفاف و حجاب و رخدادهای منطقه مثــل 
جنگ غزه و جنوب لبنان و تضعیف و تخریب شــدید حماس و حزب الله و آخرین 
آن ســقوط رژیم بعثی ســوریه و نیز رویدادهای بین المللــی مثل برآمــدن دوباره 
ترامــپ و... همه را به شــهادت میگیرم که اکنون دیگر در بازگشت صادقانه به مردم 
و رویکرد خردمندانه در حکمرانی نه تنها هیچ تاخیر و تردید و تشــکیکی روا نیست 
بلکه هر روز که از این دو راه حل کلیدی غفلت کنیم، از دو ســرمایه عظیم حمایت و 
همراهــی مردم و کاربرد عمیق عقــل و خردورزی هم دور و دورتر خواهیم شــد و 
اگر همچنان اسیر محاسبات غلط شویم، دور و دیر نخواهد بود که کشور به سرزمینی 
سوخته و ملت به مردمانی جگرسوخته تبدیل شوند. امروز چه کســی میتوانــد 
انکار کند کــه در نتیجه سیاســت های تندروانه و برآمده از حضــور نابخردان و 
نفوذ نامحرمان در همه شــئون خرد و کلان هرچه از قبل داشــته ایم و هرچه برای 
بعد اندوخته بودیم، ســوخته و تباه شــده است؟ امروز در این بزنگاه تاریخی، تنها 
و تنها نیروی لایزال و تمام نشــــدنی، نیروی ملت است که مانده اســت و آن هم 
البته گلایه هــای زیادی که از حکومت و دولت دارد. امــروز همه چیز به بازیابی 
اعتماد از دســت رفته این انبوه نیروی تمام نشدنی ملت وابسته است و البته نه فقط 
مردمی که صرفا  برای تکبیر و تایید و تصویب در خیابان می آیند و نه فقط مردمی که 
به پزشکیان رای داده اند بلکه مهم تر از آن، انبوه مردمی که با سکوت و نیامدن، عزم 
جزم خود را برای تغییر مبتنی بر بازگشــت صادقانه به مردم و رویکــرد خردمندانه در 
حکمرانی به رخ همه کشــیدند. امروز، زمان آن رســیده است که پزشکیان رویکرد 
وفاق ســرهم بندی شده با گروهای رقیب که با کمال تاسف در حد باج خواهی و 
انتصاب چهره هایی از طیف رقیب تنزل پیــدا کرد را به وفاقی معنادار با اکثریت ملت 
تغییر دهد و بر معدود وعده های روشن و معین خود که عادی سازی مناســبات با دنیا 
و رفع تحریم ها و دور کردن سایه جنگ و ناامنی از سر ملک و ملت و نیز جلوگیری 
از رفتارهای ســخیف و تحقیرآمیز با زنان و دختران این ســرزمین به بهانه عفاف و 
حجاب در زمره آن وعده هاســت به جد و با شهامت و صراحت پا فشــاری نماید. 
امروز و در این شــرایط که بی هیچ انکار و تردید بسیار حساس و خطیر به حساب 
می آیند با کنار گذاشتن تعارف و رودرواسی و بی هیچ بزدلی و واهمه بر دیدگاه ها و 
مواضع اصولی خود که در ایام انتخابات مطرح میکرد و بارها پای بندی به آنها را به این 
ســخن امام علی )ع( هم مزین و مستند می نمود که ذمتی بما اقول رهینه ایستادگی و 
مقاومت نماید. برای نمونه رئیس جمهور که با نرمش محسوس پس از انتخاب شدن تا 
امروز به صورتی کجدارومریز و با کلی گویی های پرتکــرار در مورد همه چیز ازجمله 
سیاســت خارجی و مســائل داخلی سخن میگفته اســت، امروز باید خیلی صریح 
و آشکار از آمادگی توأم با اعتماد به نفس ایران برای مذاکره با آمریکا ســخن بگوید 
و بر مذاکره، آن هم، نه از نوع متداول آن که با واســطهای اغلب روسی یا عرب که 
بیــن دو اتاق در یک هتل مطالب را احتمالاً غیر صادقانه هم آورد و برد می کرده بلکه 
کاملا چهره به چهره و مستقیم تاکید نماید و آن را تنها راه حل ممکن برای رســیدن به 
یک توافق جدید عنوان کند و همه مســئولان دیگر اعم از نظامی، انتظامی، اطلاعاتی، 
امنیتی و ... را از هر نوع اظهارنظر مغایر و متفاوت در فضای عمومی و رسانه ای که 
طعــم و بوی تنش زایی و دوری از مســالمت و توافق دارد، منــع کند و در مقابل 
مجالی فراخ و امن برای طرح نظرات صاحب نظران و کارشناســان دلســوز، مستقل 
و غیروابســته به دولت و حکومت را فراهم آورد تا از مسیر این مجادالت احسن به 

صواب ترین راه حل ها دست یابد.

امروز و فردا در کیش

امروز سه شنبه:
- برگزاری نمایشــگاه بین المللی صنعت هوایی و هوانوردی - نمایشــگاه های 

بین المللی کیش
- اکران فیلم نبودنت -  پردیس سینمایی میکامال سالن شماره دو ساعت 1۶:00

* فردا چهارشنبه:
-   برگزاری کنسرت مسعود صادقلو - سالن کنسرت هال پانوراما کیش ساعت 2۳:۵9

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وفاق با مردم و استفاده از 
سرمایه عظیم مردم تنها 

    اقتصاد کیش -   مهدی رحمانیان مدیر مســئول راه حل مشکلات است
روزنامه شرق روز گذشته طی بازدیدی از تحریریه 
روزنامــه اقتصاد کیش با مدیر مســئول و اعضاء 

تحریریه این روزنامه گفتگو کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مهدی رحمانیان طی 
بازدید از تحریریه روزنامه اقتصاد کیش و گفتگو با مدیر 
مسئول این روزنامه فعالیت های  رسانه ای موجود در 
جزیره کیش با توجه به محدودیت های پشتوانه ای که 
در منطقه وجود دارد  را قابل توجه دانست و با توجه به 
تاکیدات رئیس جمهور محترم در توجه به اقتصاد دریا 
محور نقش و مسئولیت ظرفیت رسانه ای کیش در این 

حوزه را بسیار مهم دانست.
در این بازدید ابراهیم ارزانی مدیر مســئول و سردبیر 
روزنامــه اقتصاد کیش  گــزارش کوتاهی از فعالیت 
گذشته ، برنامه ها و اهداف این روزنامه  را ارائه کرد . 

رحمانیان مدیرمسئول روزنامه شرق در نشست با مدیر 
مسئول اقتصاد کیش گفت:  خوشحالم از اینکه در این 
منطقه نشــریه ای با چند دهه ســابقه   فعالیت وجود 
دارد و با توجه به مشکلات و شرایط اقتصادی موجود 
قطعا این موضوع سختی هایی را تاکنون  برای فعالیت 
رســانه ای  شــما به همراه داشته است که از این بابت  
کار شــما قابل تحسین است . گفتگو در باره  شرایط 
فعلی سیاسی کشــور ، تحولات سیاسی  خاورمیانه 
و بررســی موضوعاتی با عنوان استفاده مطلوب تر از 
شرایط فعلی کشور برای کمک به بهبود زندگی مردم 
از جمله مباحثی بود که در نشست مهدی رحمانیان با 

مدیر مسئول روزنامه اقتصاد کیش مطرح شد.
هم چنین ایرج شرف زاده روزنامه نگار باسابقه  و مدیر 
سابق روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش در این 
نشست  ضمن اســتقبال ازشرایط جدید فراهم آمده  
در کیش و  انتخاب  دکتر کبیری به عنوان مدیر عامل 

ســازمان منطقه آزاد کیش  ، با اشــاره به اینکه ایران  از 
موقعیت فوق العاده استراتژیک ، نوار ساحلی طولانی 
در شــمال و جنوب و دسترسی به آبهای آزاد بهره مند 
است بر ضرورت استفاده از این ظرفیت بسیار بالا در 

توسعه پایدار کشور و همچنین کیش تاکید کرد .
 مهدی رحمانیان مدیر مسئول روزنامه شرق در پایان 
این نشست طی بازدید از تحریریه با  کارکنان و اعضاء 
تحریریه روزنامه اقتصاد کیش گفتگو و از تلاش آنها 
در تقویت حوزه فرهنگی و اطلاع رسانی جامعه تقدیر 
کرد .وی در بخشی از سخنان خود با اعضاء تحریریه 
روزنامه اقتصاد کیش گفت : همه ما برای دست یابی 
به شــرایطی برای زندگی بهتر به دولتی مقتدر و قوی 
نیاز  داریم و باید در این راســتا برای تقویت دولتی که 
بر اســاس مطالبات و خواسته های مردم شکل گرفته 
اســت حرکت کنیم و تا جایی که امکان پذیر است به  

بهبود اوضاع و شرایط جامعه  کمک کنیم ، ضمن اینکه 
انعــکاس مطالبات مردم و ارائه اخبار و گزارش ها بر 
اســاس واقعیت های موجود در جامعه که ماموریت 
اصلی یک رسانه است را نیز نباید فراموش کنیم. وی 
گفت : دولت قوی و مقتدر می تواند شرایط بهتری را 
برای رونق اقتصادی و کمک به زندگی بهتر مردم فراهم 
کنــد .رحمانیان هم چنین توجه به اقتصاد دریا محور 
که توصیه موکد بزرگان کشــور هست و بهره برداری  
مطلوب تر از ظرفیت های دریایی کشــور را از جمله 
موضوعاتی عنوان کرد که رسانه های منطقه می توانند 

روی آن نقش آفرینی کنند .
یاد آوری می شود موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد 
کیش با انتشار روزنامه اقتصاد کیش  و نشریات اقتصاد 
قشم ، توسعه کیش ، مناطق آزاد و پایگاه خبری اقتصاد 

کیش نیوز فعالیت دارد.

بازدید مدیر مسئول روزنامه شرق
 از روزنامه اقتصاد کیش

    اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش از حفظ هویت گردشگری 
منطقه کشتی یونانی با برگزاری سمپوزیوم مجسمه 

سازی و نصب المانهای هنری ارزشمند خبرداد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی حســنلو با اشــاره به 
فرسودگی شدید کشتی یونانی که در چند روز گذشته 
و شرایط طوفانی منجر به تخریب بخش عمده ای از 
آن شده است گفت: کشتی یونانی برای دهه ها به  عنوان 
یکی از نمادهای گردشــگری کیش شناخته می شد و 
روند فرسایش این کشتی، احساسات بسیاری از مردم 

و گردشگران را جریحه دار کرده است. 
با این حال، باید بپذیریم که شرایط محیطی و موقعیت 
قرارگیری کشتی باعث استهلاک شدید سازه شده بود. 
بررســی ها و گزارش های دوره ای فنی نشان داده که 

امکان بهسازی و نگهداری این سازه وجود ندارد و در 
نهایت، تخریب آن اجتناب  ناپذیر بود.

سرپرست معاونت گردشــگری سازمان منطقه آزاد 
کیش ادامه داد: از اهمیت این نقطه برای گردشــگران 
به خوبی آگاه هستیم و کشتی یونانی برای کیشوندان و 
گردشگران تنها یک سازه نبود، بلکه بخشی از خاطرات 
و تجربه های مردم بود. از این رو، پیشــنهاد برگزاری 
سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی و هنر محیطی ارائه 
شــده است. این رویداد با حضور هنرمندان داخلی و 
خارجی برگزار شده  و المان هایی با الهام از کشتی یونانی 
طراحی و پس از ساخت در این منطقه نصب خواهند 
شد. هدف از این طرح ایجاد المان های مفهومی برای 
حفظ هویت گردشگری این منطقه است تا همچنان به  

عنوان یکی از نقاط جذاب جزیره باقی بماند.

وی افزود: امروزه در صنعت گردشــگری، مفاهیمی 
مانند “گردشگری خلاق” و “نسل سوم گردشگری” 
مطرح اســت. این مفاهیم بــه جای تمرکز صرف بر 
ســازه ها یا جاذبه های فیزیکی، بر ایجاد تجربه های 
معنادار و تعامل خلاقانه با محیط  تأکید دارند. برگزاری 
سمپوزیوم مجسمه  سازی و خلق آثار هنری با الهام از 
کشتی یونانی، نه  تنها امکان حفظ خاطره این کشتی را 
فراهم می کند، بلکه می تواند به خلق تجربه ای جدید 
برای گردشــگران منجر شــود. این اقدام به ما اجازه 
می دهد تا از یک بحران، فرصت خلق کنیم. اما این به 
معنای نادیده گرفتن ارزش احساسی و تاریخی کشتی 

نیست.
حســنلو با اشــاره به اهمیت بازآفرینی جاذبه های 
گردشــگری گفت: سمپوزیوم هنر محیطی می تواند 
کیش را به یکی از پیشــگامان گردشگری خلاق در 
منطقه تبدیل کند. این رویکرد نشان می دهد که جزیره 
کیش نه  تنها توانایی حفظ جذابیت های گردشگری 
خــود را دارد، بلکه می تواند از دل اتفاقات ناگوار نیز 

مسیرهای جدیدی برای توسعه پایدار ایجاد کند.
سرپرست معاونت گردشــگری سازمان منطقه آزاد 
کیش با تأکید بر احساسات مشترک مردم و مسئولان 
گفت: ما نیز همچون مردم از روند تخریب و فرسودگی 
کشتی یونانی متاثر هستیم. این کشتی بخشی از تاریخ 
و هویت گردشگری کیش بوده و نمی توان جای خالی 
آن را نادیده گرفت. با این حال، باور داریم که می توان 
بــا اقدامات خلاقانــه و بازآفرینی این فضا، همچنان 
جذابیت این نقطه را حفظ کرد. هدف ما این است که 
جزیره کیش، به  عنوان مقصدی پیشرو در گردشگری 
خلاق و پایدار، همچنان مکانی برای ثبت خاطرات و 

تجربه های منحصر به  فرد باشد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

 جزیره کیش باید به  عنوان مقصدی پیشرو 
در گردشگری خلاق و پایدار معرفی شود 

اقتصاد کیش -    تغییرو تحولات  انجام شده در آغاز دوره جدید مدیریت منطقه آزاد 
کیش را به فال نیک می گیریم  و امید است انشاالله در این دوره با آمارهای واقعی و 
قابل تحلیل تغییراتی در نگاه مدیران ارشد سازمان ایجاد شود  تا شاهد توسعه جزیره 

زیبای کیش شویم.
نکته قابل توجه در این میان   قدرت و میزان تاثیر گذاری مدیران میانی در تصمیمات  
اســت  چرا که گزارش ها و ارائه آمار توســط این مدیران بشدت در تصمیم مدیران 

ارشد تاثیر گذار است.
متاسفانه  تعداد محدودی از مدیران میانی که انگشت شمار نیز می باشند در بخش های 
سازمان پراکنده و حتی عضو کمیسیون ها  و کمیته های مختلف هستند و با انتشار 
آمارهای غلط و ترساندن مدیران ارشد از دستگاه های نظارتی سعی می نمایند حتی  
مدیریت  تصمیمات سازمان را در اختیار بگیرند . امیدواریم مدیران ارشد و معاونین 
این هوشیاری را داشته باشند و تحت تاثیر این آمارها و گزارش های غلط که ویرانگر 
است قرار نگیرند و کانال ها و ابزارهای لازم و مورد نیاز برای راستی آزمایی گزارش ها 
را داشته باشند  تا آنچه از دوره کابینه دکتر کبیری خروجی پیدا می کند بر اساس آمارهای 

واقعی و در راستای مصلحت و منفعت مردم و جزیره باشد. 

نقد روز...

قدرت مدیران میانی


